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Busch 5771 - Drive Land

Cena 530,16 zł

Dostępność

Czas wysyłki Nieznany (Produkt
sprowadzany na zamówienie)

Numer katalogowy bus_5771

Kod EAN 4001738057713

0-14 lat

CE (Icon)

Opis produktu
Busch 5771 - Drive Land
16 dźwięków: traktor (ruszenie + hałas jazdy + zatrzymanie silnika), szczekanie psów, krowy, owce, kogut z kurczakami, pęd
potoku z ćwierkaniem świerszczy, ćwierkanie ptaków, dzwonienie dzwonów (kościół), wybijanie godziny (kościół) , organy
kościelne, wypadek drogowy, syrena, burza, zamek duchów, jadący pociąg z silnikiem diesla, gwizdek pociągu.
 7 programów świetlnych, takich jak lampy błyskowe, oświetlenie zamku duchów, oświetlenie miejskie, niebieskie światła itp.
Dostawa gotowa do użycia, w tym 2 głośniki.
Specyfikacja:
W każdym realistycznym dźwięku »UNIVERSAL« zapisanych jest 16 różnych dźwięków.
Dźwięki można przypisać do dwóch głośników w zależności od potrzeb (odtwarzanie stereo, głośniki można dowolnie
umieszczać). Jednocześnie można wywołać maksymalnie 4 dźwięki (2 na głośnik). Dźwięki i funkcje są wyzwalane przyciskami
w module dźwiękowym, klawiaturą systemu cyfrowego, 4 zintegrowanymi generatorami losowymi lub 4 wejściami stykowymi
(bezpośrednie połączenie toru lub styków kontaktronowych itp. z Realistycznym Dźwiękiem
Moduły posiadają również 7 wyjść do podłączenia żarówek itp. 7 wyjść można włączać i wyłączać za pomocą klawiatury lub
sterować poprzez przypisanie do dźwięku lub za pomocą zaprogramowanych programów świetlnych.
Programowanie (za pomocą wbudowanej klawiatury): Sekwencja dźwięków: Do każdego dźwięku można przypisać drugi
dźwięk, który jest odtwarzany, gdy tylko pierwszy dźwięk się skończy. Przypisanie głośników dźwięku (lewy, prawy lub oba
głośniki). Tryb odtwarzania: Ciągły szum (1. naciśnięcie klawisza włącza dźwięk, 2. klawisz wyłącza ponownie) lub sekwencja
pojedyncza lub wielokrotna (po naciśnięciu klawisza dźwięk jest odtwarzany do 15 razy, w zależności od zaprogramowania, a
następnie kończy się sam). Przypisanie wejść: Wybór, jaki dźwięk ma być wyzwalany po przełączeniu wejścia stykowego
Przypisanie wyjść: Wybór, które wyjście ma być włączone lub który program świetlny ma działać tak długo, jak wyzwolony jest
określony dźwięk. Funkcja resetowania: Resetowanie wszystkich programów do stanu fabrycznego. Całe programowanie
pozostaje trwale zapisane nawet bez zasilania. Moduł dźwiękowy jest przygotowany tak, aby program operacyjny i dźwięki
mogły być aktualizowane w późniejszym terminie.
Programowanie cyfrowe: Programowanie odbywa się za pomocą rejestrów i CV, zwykle w systemie cyfrowym
Oprócz funkcji programowalnych ręcznie, można zmienić następujące wartości: adres, podstawę czasu dla programów
świetlnych / generator losowy, identyfikacja dźwięku dla aktualizacji dźwięku, identyfikacja dekodera dla aktualizacji
oprogramowania itp.
Dane techniczne: 12-16 V (napięcie AC), 14-22 V (napięcie DC i cyfrowe).
Odbiór danych cyfrowych: NMRA-DCC, Märklin®. 2 wyjścia dźwięku dla głośników 8 Ohm / 0,5 W (w zestawie).
Połączenie za pomocą wtyku jack 3,5 mm, alternatywnie możliwe jest również podłączenie aktywnych głośników, systemu
stereo, słuchawek itp. Oddzielna regulacja głośności dla obu wyjść. 7 wyjść świetlnych 12-20 V (w zależności od napięcia
wejściowego) 300 mA na wyjście, maks. 1,0 A łącznie (do podłączenia lamp itp.). 4 wejścia stykowe 5-16 V lub przełącznik
bezpotencjałowy (do wyzwalania dźwięków przez jadące pociągi).
Więcej informacji, instrukcji i dźwięków do słuchania można znaleźć w Internecie pod adresem www.busch-model.com.
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Producent
Firma Modellbau Busch została założona w 1955 roku przez Ernsta Buscha w Viernheim w Hesji. Ten obecnie średniej wielkości
producent zabawek modelarskich najpierw próbował swoich sił w produkcji fajerwerków, zanim w 1957 roku przestawił się na
produkty plastikowe. Firma Busch wystartowała w 1958 roku z modelem samolotu ME 109 i zaprezentowała się na targach
zabawek w Norymberdze. Obecnie asortyment produktów skupia się na modelach samochodów, elementach do tworzenia
modelarskich światów i akcesoriach do modeli kolejowych, które charakteryzują się realizmem i naturalnością.
  

Informacje na temat bezpieczeństwa produktu

Busch GmbH & Co. KG, Heidelberger Straße 26, DE -68519 Viernheim
E-Mail: service@busch-model.com
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